[bookmark: _GoBack]
	6.18.1-02/0302-05
	03.02.2014 12

О направлении студентов Высшей школы урбанистики НИУ ВШЭ на практику

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов 2 курса Высшей школы урбанистики НИУ ВШЭ, магистерская программа «Город: пространственное планирование», направление подготовки 271000.68 «Градостроительство», очно-заочной формы обучения на научно-исследовательскую практику с 03 февраля 2014 г. по  12 апреля 2014 г. согласно списку (приложение).
2. Назначить Савкина Дмитрия Александровича,  доцента Высшей школы урбанистики НИУ ВШЭ, ответственным за организацию научно-исследовательской практики студентов 2 курса Высшей школы урбанистики НИУ ВШЭ магистерской программы «Город: пространственное планирование».

Декан Высшей школы урбанистики                                          А.А.Высоковский